
Městský úřad Poděbrady 
Odbor komunikace a kontroly 

Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady 
tel. 325 600 218, fax 325 614 486, e-mail: souckova@mesto-podebrady.cz 

______________________________________________________________________________ 

e-podatelna: podatelna@mesto-podebrady.cz        úřední hodiny: po a st 8-17 hod, čt 8-11 hod.         tel.: 325 600 211           
IČ 00239640 
internet: www.mesto-podebrady.cz                        podatelna MěÚ: po a st 7-17 hod., út a čt 7-15 hod., pá 7-14 hod.        
DIČ CZ00239640 

 
Dle rozdělovníku 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
 
NAŠE ZN.: 
Č.j .: 
JID 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 
 
DATUM: 

 
 
 
MEUPDY/0073535/KAK/2022/LSo 
MEUPDY/0074495/KAK/2022/LSo 
MUP160005388649 
Lucie Součková, DiS. 
325 600 218 
souckova@mesto-podebrady.cz 
 
6. 10. 2022 
 

 

 

 
 

Výzva k vyjádření se k podané žádosti o poskytnutí informace 
 

Městský úřad Poděbrady, jako povinný subjekt, dne 6. 10. 2022 obdržel žádost od společnosti 

Istav Media, s.r.o., Nádražní 32, 150 00 Praha 5, IČ 03441725, kterou zastupuje Ing. Martin 

Kosour, evidovanou pod č.j.  MEUPDY/0073535/KAK/2022/LSo ve věci poskytnutí informace dle 

zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„SvInf“), ve které žadatel požaduje poskytnutí informací: 

 

„poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich 

kopií nebo jednoduchým přehledem, vydaných Vašim úřadem za odbodí od 01.07.2022 až 

30.09.2022 dle zákona č. 183/2006 Sb.,“ o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 

a to: 

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 

- územní rozhodnutí o změně využití území 

- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území, 

- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 

- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby 

na území 

- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 

- územní souhlas, společný územní souhlas 

- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 

- stavební povolení 

- stavební ohlášení 

- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení, 

které se týkají veškerých pozemních staveb mimo staveb dopravní infrastruktury. 

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto 

informace: 



                                                        
 
- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO 

právnické osoby) 

- identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký 

popis stavby) 

- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) 

- druh rozhodnutí 

- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Podle § 4 odst. 3 a 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, Vám uvedenou žádost, viz výše, 

zasíláme a dáváme Vám možnost se k této žádosti vyjádřit, a to ve lhůtě do 13. 10. 2022. 

Vyjádření můžete učinit jako podání v souladu se správním řádem. S ohledem na lhůtu pro 

vyřízení žádosti o informace bude povinný subjekt akceptovat i vyjádření zaslané bez uznáváného 

elektronického podpisu na elektronickou adresu podatelny města Poděbrady (podatelna@mesto-

podebrady.cz). 

 

Vzhledem k tomu, že zákon SvInf ukládá povinnost tyto požadované informace poskytnout, vyjma 

zákonem stanovených (tedy osobních údajů), povinný subjekt požadované informace žadateli 

poskytne. 

 

O vyřízení žádosti budete informováni.   

 

S pozdravem 

 

 

Lucie Součková, DiS. 

Odbor komunikace a kontroly 

 

Obdrží:  

 

Aleš Břečka, Kolín, IDDS xejypqe 

Město Poděbrady 

Bytové družstvo Studentská, Poděbrady, IDDS 4q94hi9 

Obec Křečkov, IDDS vh7axk3 

ARTENDR s.r.o., Velký Osek, IDDS wa57ww3 

Projekční kancelář Myška, Poděbrady, IDDS 2uzr2n8 

Jan Havránek, Vrbice 

TJ Pátek z.s. 

 
 
 

 

mailto:podatelna@mesto-podebrady.cz
mailto:podatelna@mesto-podebrady.cz

		2022-10-17T09:13:31+0000
	Not specified




